

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SAP_02_0057

Stavba: Velký Osek - sklad TO + nezapsaná stavba - demolice

KSO:
Místo: Velký Osek

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel:
České dráhy, a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

IČ: 06978754
DIČ: CZ06978754

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

x

| | Sazba daně | Základ daně | | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|----------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | 0,00 | x | |
| snížená | 15,00% | 0,00 | x | |

Cena s DPH

v

CZK

x

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP_02_0057

Stavba: Velký Osek - sklad TO + nezapsaná stavba - demolice

Místo: Velký Osek

Datum:

1. 8. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | x | x |
| SO - 01 | Velký Osek - sklad TO - demolice | x | x |
| SO - 02 | Velký Osek - nezapsaná stavba - demolice | x | x |
| VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | x | x |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velký Osek - sklad TO + nezapsaná stavba - demolice

Objekt:

SO - 01 - Velký Osek - sklad TO - demolice

Místo:

Velký Osek

Datum:

1. 8. 2022

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

X

HSV - Práce a dodávky HSV

X

1 - Zemní práce

X

3 - Svislé a kompletní konstrukce

X

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

X

997 - Přesun sutě

X

PSV - Práce a dodávky PSV

X

712 - Povlakové krytiny

X

762 - Konstrukce tesařské

X

764 - Konstrukce klempířské

X

765 - Krytina skládaná

X

766 - Konstrukce truhlářské

X

767 - Konstrukce zámečnické

X

776 - Podlahy povlakové

X

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velký Osek - sklad TO + nezapsaná stavba - demolice

Objekt:

SO - 01 - Velký Osek - sklad TO - demolice

Místo: Velký Osek

Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

| | | | | | | | | |
|----|-----|------------|---|-----|---------|--|--|---|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | | X |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | | X |
| 1 | K | 111211101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně | m2 | 100,000 | | | X |
| | VV | | 100 | | 100,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 100,000 | | | |
| | VV | | "Vysekání dřevin, tak aby se stroje dostali k demolici objektu" | | | | | |
| 2 | K | 112101103 | Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm | kus | 2,000 | | | X |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| 3 | K | 181351104 | Rozproštění ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně | m2 | 147,000 | | | X |
| | VV | | 6*22 | | 132,000 | | | |
| | VV | | 3*5 | | 15,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 147,000 | | | |
| 4 | M | 10364100 | zemina pro terénní úpravy - tříděná | t | 47,040 | | | X |
| | VV | | 1,6*(147*0,2) | | 47,040 | | | |
| 5 | K | 181411121 | Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 147,000 | | | X |
| | VV | | 6*22 | | 132,000 | | | |
| | VV | | 3*5 | | 15,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 147,000 | | | |
| | VV | | "Založení travního semena po demolici objektu" | | | | | |
| 6 | M | 00572470 | osivo směs travní univerzál | kg | 2,940 | | | X |
| | VV | | 147*0,02 *Přepočtené koeficientem množství | | 2,940 | | | |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | X |
| 7 | K | 338171113 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním | kus | 6,000 | | | X |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | | |
| 8 | M | 55342252 | sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm | kus | 6,000 | | | X |
| 9 | M | 55342272 | vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm | kus | 4,000 | | | X |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| 10 | K | 348401130 | Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m | m | 10,000 | | | X |
| | VV | | 2+8 | | 10,000 | | | |
| 11 | M | 31324768 | pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm | m | 10,500 | | | X |
| | VV | | 10*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | | 10,500 | | | |
| 12 | K | 348401350 | Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení | m | 10,000 | | | X |
| | VV | | 2+8 | | 10,000 | | | |
| 13 | M | 15619100 | drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm | m | 10,500 | | | X |
| | VV | | 10*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | | 10,500 | | | |
| 14 | M | 31324826.R | napínák na drát povrchová úprava Pz a komaxit | kus | 4,000 | | | X |
| | P | | Poznámka k položce: napínání po 30 m délky plotu | | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| 15 | M | 55342199.R | držák napínacího drátu povrchová úprava Pz a komaxit | kus | 4,000 | | | X |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | X |
| 16 | K | 962032641 | Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC | m3 | 1,500 | | | X |
| | VV | | 3*(0,5*0,5*2) | | 1,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,500 | | | |
| | VV | | "Demontáž komínů" | | | | | |
| 17 | K | 966003810 | Rozebrání oplocení s příčníky a dřevěnými sloupky z prken a latí | m | 3,000 | | | X |
| | VV | | 3 | | 3,000 | | | |
| | VV | | "Demontáž dřevěného plotu mezi přístavkem a objektem SŽ" | | | | | |
| 18 | K | 966052121 | Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou | kus | 13,000 | | | X |
| | VV | | 11+2 | | 13,000 | | | |
| 19 | K | 966062111 | Bourání sloupků a vzpěr plotových dřevěných zasypávaných zeminou | kus | 6,000 | | | X |
| | VV | | 3+3 | | 6,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 20 | K | 966071821 | Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m | m | 41,000 | | X | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 23+9+9 | | 41,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 41,000 | | | |
| | VV | | "Demontáž oplocení" | | | | | |
| 21 | K | 978012191 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 % | m2 | 102,600 | | X | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 2*(5,4*5)+(5,4*9) | | 102,600 | | | |
| | VV | | Součet | | 102,600 | | | |
| | VV | | "Demontáž rákosových stropů" | | | | | |
| 22 | K | 981013211 | Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých těžkou mechanizací | m3 | 38,000 | | X | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 7,6*2*2,5 | | 38,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 38,000 | | | |
| | VV | | "Demolice dřevěného přístavku" | | | | | |
| 23 | K | 981013311 | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 10 % těžkou mechanizací | m3 | 48,000 | | X | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 5*3*3,2 | | 48,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 48,000 | | | |
| | VV | | "Demolice přístavku u skladiště" | | | | | |
| 24 | K | 981013313 | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 15 do 20 % těžkou mechanizací | m3 | 435,600 | | X | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 3,3*6*22 | | 435,600 | | | |
| | VV | | Součet | | 435,600 | | | |
| | VV | | "Demolice objektu" | | | | | |
| 25 | K | 981513116 | Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací | m3 | 95,400 | | X | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 0,7*6*22 | | 92,400 | | | |
| | VV | | 5*3*0,2 | | 3,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 95,400 | | | |
| | VV | | "Demolice betonové podlahy + pískovcové podezdívky" | | | | | |
| D | | 997 | Přesun sutě | | | | X | |
| 26 | K | R001 | Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné | t | 379,380 | | X | |
| | VV | | 2,507+2,184+5,13+7,2+152,46+209,88+0,019 | | 379,380 | | | |
| | VV | | Součet | | 379,380 | | | |
| | VV | | "sůť z pol. 16, 18, 21, 23, 24, 25, 53" | | | | | |
| 27 | K | R002 | Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné | t | 11,178 | | X | |
| | VV | | 0,165+0,120+1,482+0,238+1,94+2,554+2,837+0,259+1,436+0,075+0,072 | | 11,178 | | | |
| | VV | | Součet | | 11,178 | | | |
| | VV | | "odpad z pol. 17, 19, 22, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 47, 48" | | | | | |
| 28 | K | R003 | Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné | t | 0,397 | | X | |
| | VV | | 0,031+0,035+0,134+0,009+0,013+0,081+0,094 | | 0,397 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,397 | | | |
| | VV | | "odpad z pol. 39, 40, 41, 42, 49, 50, 51" | | | | | |
| 29 | K | R004 | Likvidace asfaltového pásu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné | t | 0,312 | | X | |
| | VV | | 0,312 | | 0,312 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,312 | | | |
| | VV | | "odpad z pol. 32" | | | | | |
| 30 | K | R005 | Likvidace eternitových tašek s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné | t | 3,422 | | X | |
| | VV | | 3,026+0,106+0,29 | | 3,422 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,422 | | | |
| | VV | | "odpad z pol. 43, 44, 45" | | | | | |
| 31 | K | R008 | Vyklizení prostoru od komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné | t | 0,750 | | X | |
| | VV | | 0,75 | | 0,750 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,750 | | | |
| | VV | | "Vyklizení odpadu z objektu" | | | | | |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | X | |
| D | | 712 | Povlakové krytiny | | | | X | |
| 32 | K | 712440833 | Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé | m2 | 18,900 | | X | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 5,4*3,5 | | 18,900 | | | |
| | VV | | Součet | | 18,900 | | | |
| | VV | | "Demontáž lepenky na přístavku" | | | | | |
| D | | 762 | Konstrukce tesařské | | | | X | |
| 33 | K | 762111811 | Demontáž stěna a příček z hraněného řeziva | m2 | 10,800 | | X | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 2*5,4 | | 10,800 | | | |
| | VV | | Součet | | 10,800 | | | |
| | VV | | "Demontáž dřevěného štítu skladiště" | | | | | |
| 34 | K | 762331811 | Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2 | m | 242,500 | | X | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 50*3,7 | | 185,000 | | | |
| | VV | | 7*3,5 | | 24,500 | | | |
| | VV | | 11*3 | | 33,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 242,500 | | | |
| 35 | K | 762331814 | Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2 | m | 79,800 | | X | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 3*23 | | 69,000 | | | |
| | VV | | 2*5,4 | | 10,800 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | vV Součet | | | 79,800 | | |
| 36 | K | 762341811 | Demontáž bednění střež z prken | m2 | 189,100 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 2*(23*3,7) | | | 170,200 | | |
| | | | vV 5,4*3,5 | | | 18,900 | | |
| | | | vV Součet | | | 189,100 | | |
| | | | vV "Demontáž bednění střežy" | | | | | |
| 37 | K | 762521812 | Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm | m2 | 10,800 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 5,4*2 | | | 10,800 | | |
| | | | vV Součet | | | 10,800 | | |
| | | | vV "Demontáž dřevěné podlahy" | | | | | |
| 38 | K | 762811811 | Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm | m2 | 102,600 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 2*(5,4*5)+(5,4*9) | | | 102,600 | | |
| | | | vV Součet | | | 102,600 | | |
| | | | vV "Demontáž dřevěného záklopu stropu" | | | | | |
| | D | 764 | Konstrukce klempířské | | | | | X |
| 39 | K | 764002801 | Demontáž závětrné lišty do suti | m | 18,300 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 4*3,7 | | | 14,800 | | |
| | | | vV 3,5 | | | 3,500 | | |
| | | | vV Součet | | | 18,300 | | |
| 40 | K | 764002881 | Demontáž lemování střešních prostupů do suti | m2 | 6,000 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 3*2 | | | 6,000 | | |
| | | | vV Součet | | | 6,000 | | |
| | | | vV "Demontáž oplechování komínu" | | | | | |
| 41 | K | 764004801 | Demontáž podokapního žlabu do suti | m | 51,400 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 2*23 | | | 46,000 | | |
| | | | vV 5,4 | | | 5,400 | | |
| | | | vV Součet | | | 51,400 | | |
| 42 | K | 764004861 | Demontáž svodu do suti | m | 2,400 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 2,4 | | | 2,400 | | |
| | D | 765 | Krytina skládaná | | | | | X |
| 43 | K | 765131803 | Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti | m2 | 170,200 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 2*(23*3,7) | | | 170,200 | | |
| | | | vV Součet | | | 170,200 | | |
| | | | vV "Demontáž střešní krytiny" | | | | | |
| 44 | K | 765131823 | Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti | m | 23,000 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 23 | | | 23,000 | | |
| 45 | K | 765131857 | Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti | m2 | 18,900 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 5,4*3,5 | | | 18,900 | | |
| | | | vV Součet | | | 18,900 | | |
| | | | vV "Demontáž střešní krytiny přístavku u skladiště" | | | | | |
| | D | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | | X |
| 46 | K | 766622832.R | Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 1 do 2 m2 | m2 | 4,680 | | | |
| | | | vV 3*(1,3*1,2) | | | 4,680 | | |
| | | | vV Součet | | | 4,680 | | |
| | | | vV "Demontáž okenních rámu" | | | | | |
| 47 | K | 766681821 | Demontáž zárubní dveří do 2 m2 | m2 | 10,000 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 5*(2*1) | | | 10,000 | | |
| | | | vV Součet | | | 10,000 | | |
| 48 | K | 766691914 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 | kus | 3,000 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 3 | | | 3,000 | | |
| | D | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | | X |
| 49 | K | 767641800 | Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 | kus | 1,000 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 1 | | | 1,000 | | |
| 50 | K | 767651821 | Demontáž vrat garážových otvíravých pl do 6 m2 | kus | 1,000 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 1 | | | 1,000 | | |
| 51 | K | 767661811 | Demontáž mříží pevných nebo otevíravých | m2 | 4,680 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 3*(1,3*1,2) | | | 4,680 | | |
| 52 | K | 767691822 | Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2 | kus | 1,000 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 1 | | | 1,000 | | |
| | D | 776 | Podlahy povlakové | | | | | X |
| 53 | K | 776201814 | Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou | m2 | 6,250 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | | | vV 2,5*2,5 | | | 6,250 | | |
| | | | vV Součet | | | 6,250 | | |
| | | | vV "Demontáž lina" | | | | | |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velký Osek - sklad TO + nezapsaná stavba - demolice

Objekt:

SO - 02 - Velký Osek - nezapsaná stavba - demolice

Místo:

Velký Osek

Datum:

1. 8. 2022

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

X

HSV - Práce a dodávky HSV

X

1 - Zemní práce

X

5 - Komunikace pozemní

X

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

X

997 - Přesun sutě

X

PSV - Práce a dodávky PSV

X

712 - Povlakové krytiny

X

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

X

762 - Konstrukce tesařské

X

764 - Konstrukce klempířské

X

765 - Krytina skládaná

X

766 - Konstrukce truhlářské

X

767 - Konstrukce zámečnické

X

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velký Osek - sklad TO + nezapsaná stavba - demolice

Objekt:

SO - 02 - Velký Osek - nezapsaná stavba - demolice

Místo: Velký Osek

Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

| | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|----|---------|---------|--|---|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | | X |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | | X |
| 1 | K | 181351005 | Rozproštění ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně | m2 | 42,000 | | | X |
| | VV | | 7,5*5,6 | | | 42,000 | | |
| | | | | | | | | X |
| 2 | M | 10364100 | zemina pro terénní úpravy - tříděná | t | 20,160 | | | X |
| | VV | | 1,6*(42*0,3) | | | 20,160 | | |
| | | | | | | | | X |
| 3 | K | 181411121 | Založení lučního trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 42,000 | | | X |
| | VV | | 7,5*5,6 | | | 42,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 42,000 | | |
| | VV | | "Založení travního semena po demolici objektu" | | | | | |
| 4 | M | 00572470 | osivo směs travní univerzál | kg | 1,500 | | | X |
| | VV | | 75*0,02 *Přepočtené koeficientem množství | | | 1,500 | | |
| | | | | | | | | X |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | | X |
| 5 | K | 525991121 | Demontáž kolejnic všech soustav do 50 kg/m | m | 11,000 | | | X |
| | VV | | 2*4 | | | 8,000 | | |
| | VV | | 2*1,5 | | | 3,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 11,000 | | |
| | | | | | | | | X |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | X |
| 6 | K | 962032631 | Bourání zdva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC | m3 | 0,320 | | | X |
| | VV | | 0,8*0,5*0,8 | | | 0,320 | | |
| | VV | | Součet | | | 0,320 | | |
| | VV | | "Demontáž komínu po úroveň střechy" | | | | | |
| | | | | | | | | X |
| 7 | K | 981013313 | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 15 do 20 % těžkou mechanizací | m3 | 115,500 | | | X |
| | VV | | 7,5*5,6*2,75 | | | 115,500 | | |
| | VV | | Součet | | | 115,500 | | |
| | VV | | "Demolice zděného objektu" | | | | | |
| | | | | | | | | X |
| 8 | K | 981513116 | Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací | m3 | 12,600 | | | X |
| | VV | | 7,5*5,6*0,3 | | | 12,600 | | |
| | VV | | Součet | | | 12,600 | | |
| | VV | | "Demontáž betonové podlahy 30 cm pod úroveň terénu" | | | | | |
| | | | | | | | | X |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | | X |
| 9 | K | R001 | Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné | t | 69,953 | | | X |
| | VV | | 0,510+40,425+27,72+0,019+1,279 | | | 69,953 | | |
| | VV | | Součet | | | 69,953 | | |
| | VV | | "sůť z pol. 6, 7, 8, 16, 19" | | | | | |
| | | | | | | | | X |
| 10 | K | R002 | Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné | t | 1,674 | | | X |
| | VV | | 0,941+0,607+0,114+0,012 | | | 1,674 | | |
| | VV | | Součet | | | 1,674 | | |
| | VV | | "odpad z pol. 17, 18, 20, 27" | | | | | |
| | | | | | | | | X |
| 11 | K | R003 | Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné | t | 0,671 | | | X |
| | VV | | 0,543+0,04+0,018+0,015+0,018+0,009+0,021+0,007 | | | 0,671 | | |
| | VV | | Součet | | | 0,671 | | |
| | VV | | "odpad z pol. 5, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29" | | | | | |
| | | | | | | | | X |
| 12 | K | R004 | Likvidace asfaltového pásu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné | t | 0,223 | | | X |
| | VV | | 0,223 | | | 0,223 | | |
| | VV | | Součet | | | 0,223 | | |
| | VV | | "odpad z pol. 15" | | | | | |
| | | | | | | | | X |
| 13 | K | R005 | Likvidace eternitových tašek s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné | t | 0,620 | | | X |
| | VV | | 0,62 | | | 0,620 | | |
| | VV | | Součet | | | 0,620 | | |
| | VV | | "odpad z pol. 26" | | | | | |
| | | | | | | | | X |
| 14 | K | R008 | Vyklízení prostoru od komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné | t | 0,500 | | | X |
| | VV | | 0,5 | | | 0,500 | | |
| | VV | | Součet | | | 0,500 | | |
| | VV | | "Vyklízení odpadu z objektu" | | | | | |
| | | | | | | | | X |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | | X |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 712 | | | Povlakové krytiny | | | | | |
| 15 | K | 712440831 | Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé | m2 | 40,470 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 7,1*5,7 | | 40,470 | | | |
| | VV | | Součet | | 40,470 | | | |
| | VV | | "Demontáž krycí lepenky mezi bedněním a krytinou" | | | | | |
| D 725 | | | Zdravotechnika - zařizovací předměty | | | | | |
| 16 | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 1,000 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| | VV | | "Demontáž umyvadla" | | | | | |
| D 762 | | | Konstrukce tesařské | | | | | |
| 17 | K | 762331813 | Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 | m | 39,200 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 7*5,6 | | 39,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 39,200 | | | |
| | VV | | "Demontáž krovů střechy" | | | | | |
| 18 | K | 762341811 | Demontáž bednění střech z prken | m2 | 40,470 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 7,1*5,7 | | 40,470 | | | |
| | VV | | Součet | | 40,470 | | | |
| | VV | | "Demontáž bednění střechy" | | | | | |
| 19 | K | 762420815 | Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových tl přes 16 do 24 mm na sraz šroubovaných | m2 | 36,000 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 3,4*2 | | 6,800 | | | |
| | VV | | 3,8*5 | | 19,000 | | | |
| | VV | | 3,4*3 | | 10,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 36,000 | | | |
| | VV | | "Demontáž heraklitových podhledů" | | | | | |
| 20 | K | 762631802 | Demontáž vrat plochy do 8 m2 včetně kování | m2 | 6,720 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 3,2*2,1 | | 6,720 | | | |
| | VV | | "Demontáž dřevěných vrat" | | | | | |
| D 764 | | | Konstrukce klempířské | | | | | |
| 21 | K | 764002841 | Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti | m | 20,900 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 7,5+1,3+5,6+6,5 | | 20,900 | | | |
| | VV | | "Demontáž oplechování atiky + oplechování střížky" | | | | | |
| 22 | K | 764002871 | Demontáž lemování zdí do suti | m | 10,400 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 2*5,2 | | 10,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 10,400 | | | |
| 23 | K | 764002881 | Demontáž lemování střešních prostupů do suti | m2 | 2,600 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 2,6 | | 2,600 | | | |
| | VV | | "Demontáž oplechování komínu" | | | | | |
| 24 | K | 764004801 | Demontáž podokapního žlabu do suti | m | 7,000 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 7 | | 7,000 | | | |
| | VV | | "Demontáž žlabu" | | | | | |
| 25 | K | 764004861 | Demontáž svodu do suti | m | 2,300 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 2,3 | | 2,300 | | | |
| D 765 | | | Krytina skládaná | | | | | |
| 26 | K | 765131857 | Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti | m2 | 40,470 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 7,1*5,7 | | 40,470 | | | |
| | VV | | Součet | | 40,470 | | | |
| | VV | | "Demontáž střešní krytiny" | | | | | |
| D 766 | | | Konstrukce truhlářské | | | | | |
| 27 | K | 766681811 | Demontáž dveřních dřevěných zárubní plochy do 2 m2 | m2 | 1,600 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 2*0,8 | | 1,600 | | | |
| D 767 | | | Konstrukce zámečnické | | | | | |
| 28 | K | 767641800 | Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 | kus | 1,600 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 2*0,8 | | 1,600 | | | |
| 29 | K | 767661811 | Demontáž mříží pevných nebo otevíravých | m2 | 0,350 | | | CS ÚRS 2022 01 |
| | VV | | 0,5*0,7 | | 0,350 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,350 | | | |
| | VV | | "Demontáž pevné mříže" | | | | | |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velký Osek - sklad TO + nezapsaná stavba - demolice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Velký Osek

Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

x

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

x

VRN3 - Zařízení staveniště

x

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velký Osek - sklad TO + nezapsaná stavba - demolice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Velký Osek

Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

x

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

x

D VRN3 Zařízení staveniště

x

| | | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|--------|-------|--|---|--|
| 1 | K | 030001000.R | Zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště, zabezpečení staveniště, mobilní oplocení, náklady na energii, pronájem ploch a ostatní náklady nezbytně související s realizací díla | soubor | 1,000 | | x | |
|---|---|-------------|---|--------|-------|--|---|--|